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Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

Dot.: Postepowania o zamoéwienie publiczne na realizacje zad. pn. Zakup wraz z dostawa sprzetu
komputerowego dla Panstwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyslu.

1. Zamawiajacy na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. 2024, poz.
1320) uzupetnia wyjasnienia z dnia 16.12.2024r. udzielone w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy,
dotyczace zapisow Specyfikacji warunkéw zamdwienia dla przedmiotowego zadania:

Pytanie Nr 1

Zamawiajgcy w pozycji 10, wymaga toreb. Czy torba ma by¢ dopasowana rozmiarem do oferowanego
urzadzenia, a nie w zakresie 17-18"? Wymiar urzadzenia az 18" to zaledwie kilka procent udziatu w
rynku posrod urzadzen gamingowych, ktére nie sg przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz:

Torba ma by¢ dopasowana rozmiarem do oferowanego urzadzenia.

Pytanie Nr 2

Poz. 11 - Czy nie doszto do omytki w zakresie czasu reakcji matrycy? Prosimy o dopuszczenie
urzgdzenia $wiatowego Producenta posiadajgcego czas reakcji wynoszacy kolejno: 5 ms (Fast mode),
8 ms (Normal mode).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie posiadajace czas reakcji 8 ms (normalny); 5 ms (szybki) dla poz.
11. Monitor LCD 32",

2. Odpowiedzi na zapytania s3 integralng czescig Specyfikacji warunkéw zamdwienia.
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